Rorig-Hartig Rorig-Hartig Rorig-Hartig

Landwarenhandel Landwarenhandel Landwarenhandel

Korle Espenau Korbach

Ladenstr. 1 Hohenkirchner Sir. 1 im alten Felde 10

34327 Korle 34314 Espenau 34497 Korbach

Tel.: 05665-2054 Tel. 05673 7947 Tel. 056312079
Fax 05673 929889 Fax 056319370775
espenau@roerig-hartig.de  korbach@roerig-hartig.de

Rorig-Hartig

Landwarenhandel
Sachsenhausen

Gewerbering 5

34513 Waldeck-Sachsenhausen
Tel. 05634 7833

Fax 05634 278
sachsenhausen@roerig-harfig.de

Rérig-Hartig
Landwarenhandel
Naumburg

Lerchenweg 2

34311 Naumburg

Tel. 056257493

Fax 05625 922265
naumburg@roerig-hartig.de

RORIG-HARTIG & CO. ~ diedinsucan: of-A0
LANDWARENHANDEL GMBH dispo@roerig-hartig.de g
Disposition Getreide und Diinger:
Tel. 05692 99760-14
Sandweg 2 gefreide@roerig-hartig.de E da:
34466 Wolfhagen Disposition Futter und Holzpellets: e
Tel. 05692 99760-0 Tel. 05692 99760-14
el. iy futter@roerig-hartig.de
Fax 05692 99760-29 info@holzpellets-nordhessen.de
. - S Disposition Buchhaltung:
mfo@roen? harh.g.de Tel. 05692 99760-15
www.roerig-hartig.de buchhaltung@roerig-hartig.de

www.facebook.com/Roerig Hartig



